
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 540 000 €
Reference: R5048029  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 643m  Build Size: 514m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Dům s 5 ložnicemi a 5 koupelnami s panorama5ckým výhledem na moře a hory, v blízkos5 pláže. Tato luxusní vila se
nachází v jedné z nejvyhledávanějších a nejpres5žnějších čtvr? v Mijas. Tato lokalita, obklopená bujnou zelení a jen pár
minut od pulzujícího centra města, nabízí dokonalou kombinaci klidu a pohodlí. Nejenže poskytuje klidné útočiště se
snadnou dostupnos? občanské vybavenos5, ale představuje také vynikající inves5ční příležitost ve velmi žádané oblas5
se silným potenciálem růstu. Vstupte do bezkonkurenčního luxusu s touto vynikající vilou, kde se nadčasová elegance
snoubí s moderní sofis5kovanos?. Těšte se na kuchyň šéDuchaře s elegantními skříňkami Alvic a špičkovými spotřebiči,
nekonečný bazén s úchvatným výhledem a krásně upravenou zahradu určenou k relaxaci. Všestranná zábavní místnost
čeká na vaše osobní přání, ať už se jedná o rodinný salonek, soukromé kino nebo domácí posilovnu. Díky
nejmodernějším technologiím, včetně pokročilého systému domácí automa5zace a 5kWh pole solárních panelů,
zajišťuje tento dům pohodlí a efek5vitu bez námahy. Každý detail je vytvořen pro životní styl plný vytříbeného luxusu a
stylu. Zlepšete své bydlení pomocí našich služeb na míru navržených tak, aby dotvářely vaši vilu. Nabízíme řadu vysoce
kvalitního vybavení a dokončovacích prvků, od závěsů na míru až po luxusní pohovky, které přizpůsobí váš prostor
vašemu vkusu. Náš specializovaný tým je připraven pomoci s výběrem a instalací těchto prvků a zajis5t, aby byl váš
domov tak jedinečný a pohodlný, jak si představujete. Upozorňujeme, že tyto služby jsou k dispozici za příplatek, který
je oddělený od kupní ceny vily. Pomůžeme vám vytvořit dokonalou atmosféru vašeho nového domova. *Všechny zde
uvedené nákresy, obrázky a texty nejsou smluvní v přesném slova smyslu, ale koncepční.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 540 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


